Luc. 15.16 Dicito mihi , ô propheta , quid vis utragant , terrena relipientes ? Sa risicate sacrificium iusticie .

Vos ipso in sacrificium iusticie Deo offerte gatissimum , mortificatione , ieiunio , cruce , penitentia , hoc enim postmodum Apostolus exposuit :

Rom. 12.1. Obseruo vos , fratres , ut exhibeatis corpora vestra , huius uuentem , sanctam . Quoniam & ipse Christus : Abutet somnis suum &c . Ut vero eos ad hoc instiget efficacius , addit David : Specrate in Domino : q. d. Scitote , quod Deus vos exelestibus illis benis remunerabitur abundantiter .

Audirent loquentem & promittentem , & obijcent . Dic nobis ô David , quae sunt illa bona , illa premia ? Quis nobis illa demonstrabit ?

Multum enim conferret illa videre . Nec miraris , quod illi haec à Davide requirant , cum & ipse David , ad monomachiam cum gigante Goliath congreffatus prius diligenter n. quiserit de

1. Reg. 17. premo victori concedendo : Quid das in vita , qui percesseris Philisthem hunc ?

29. Addo & D. Petrum , qui Christum audiens

Apostolis præcipientem , ut cuncta terra dimitterent , omnibus valedicerent , & omnibus nudum sequerentur , sibi , alijsq; e solleitus interrogat :

Matt. 19.27. Quid ergo erit nobis ? An nobis futura ô David , spades premia ? & quae premia ?

Quis haec bona speculatur est ? Num forte nobis quae sunt extra tua spheram potentes sponsales (a) . Si dixeris , quod in altera vita ; & ecce

1. Cor. 9.26. Pro - quis haec vidit , ut nobis ea confirmet ? Quis haec nobis demenstrabit ? Ait Apostolus : Ego sic enfrancio , non quasi in inventum . Videamus igitur , quis

horum aliquid vident . Non sapientum discursum , sed fructarum manias audierunt effuentes munera , rex sapientissimus Salomon , qui in ynuum congregati colloquentes , promissa alterius vi-

te ut utilia reputabant , quibus eos Dei prædictores ad meliorem vitam frugem excitabant , illa quippe ut spectra , & iudicia estimabant : Di-
xerunt enim cogitantes apud se non reti : Exiguam , & cum tanto est tempus rite nostri , & non est refrigerium in fine hemis , & non est , qui agnatus sit reuersus ab inferis : quia ex nihilo nati sumus , & post hoc erimus , tanquam non fuerimus &c . Venite ergo , & fruamur bonis , que sum &c .

Quis nobis persuadeat , ut nescire nos dies nobis superflues impendamus nos affligendo pa-

nentijus , leuijus macerando , spe allelii eorum , qui nec vilis videt , nec quoniam nobis vel ina-

guem aut velikium quis ostenderit : plurimis valer possit in manu velvinus : stultus reprehendi-